

Murermester Kenni Hvas ApS

Stationsvej 38, Brejning

7080 Børkop

CVR-nr. 37 90 37 60

Årsrapport for 2018

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 27/05 2019

Kenni Hvas
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	9
Balance pr. 31. december 2018	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Murermester Kenni Hvas ApS
Stationsvej 38, Brejning
7080 Børkop

CVR-nr.: 37 90 37 60
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Stiftet: 6. januar 2016
Hjemsted: Vejle

Direktion

Kenni Hvas, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive murerforretning og anden hermed belægtet virksomhed samt at investere et eventuelt overskud i henhold til ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 57.595, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 230.857.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste		478.637	1.185.580
Personaleomkostninger	1	<u>(378.933)</u>	<u>(998.191)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		99.704	187.389
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(22.000)</u>	<u>(26.333)</u>
Resultat før finansielle poster		77.704	161.056
Finansielle omkostninger		<u>(3.377)</u>	<u>(1.294)</u>
Resultat før skat		74.327	159.762
Skat af årets resultat	2	<u>(16.732)</u>	<u>(36.500)</u>
Årets resultat		<u>57.595</u>	<u>123.262</u>
Overført resultat		<u>57.595</u>	<u>123.262</u>
		<u>57.595</u>	<u>123.262</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		61.667	83.667
Materielle anlægsaktiver	3	<u>61.667</u>	<u>83.667</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>61.667</u>	<u>83.667</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		314.463	64.595
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	118.204	0
Andre tilgodehavender		0	1.903
Udskudt skatteaktiv	6	46	0
Periodeafgrænsningsposter		3.821	0
Tilgodehavender		<u>436.534</u>	<u>66.498</u>
Likvide beholdninger		<u>21.565</u>	<u>212.688</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>458.099</u>	<u>279.186</u>
Aktiver i alt		<u>519.766</u>	<u>362.853</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>180.857</u>	<u>123.262</u>
Egenkapital	5	<u>230.857</u>	<u>173.262</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	<u>0</u>	<u>250</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>250</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		205.592	4.549
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		396	0
Selskabsskat		17.028	36.250
Anden gæld		<u>65.893</u>	<u>148.542</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>288.909</u>	<u>189.341</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>288.909</u>	<u>189.341</u>
Passiver i alt		<u>519.766</u>	<u>362.853</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	123.262	173.262
Årets resultat	0	57.595	57.595
Egenkapital 31. december 2018	50.000	180.857	230.857

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	372.816	964.200
Pensioner	<u>6.117</u>	<u>33.991</u>
	<u>378.933</u>	<u>998.191</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	17.028	36.250
Årets udskudte skat	<u>(296)</u>	<u>250</u>
	<u>16.732</u>	<u>36.500</u>
3 Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2018		<u>110.000</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>110.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		26.333
Årets afskrivninger		<u>22.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		<u>48.333</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u>61.667</u>

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
4 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	118.204	0
	118.204	0

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2018	2017	2016
	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000	0
Tilgang i året	0	0	50.000
Virksomhedskapital	50.000	50.000	50.000

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2018	250	250
Anvendt i året	<u>(296)</u>	<u>0</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2018	<u>(46)</u>	<u>250</u>